
 

 
Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A. - Società con unico azionista soggetta a direzione e controllo da parte del Comune di Bari 

 

 Capitale Sociale € 6.199.634,00 
CCIAA Bari REA n°456102 
Registro Imprese di Bari 
P.IVA n°06010490727 
VAT: IT 06010490727 

 

Viale L.Jacobini – Z.I. 
70132 – Bari 
tel. 080.5393111 
fax 080.2172729 

Codice Destinatario: T04ZHR3 
Sito Web: http://www.amtab.it 
Mail: segreteria@amtab.it 
Pec: info@pec.amtabservizio.it 

 

Pag. 1 di 1 

Amministratore Unico 

 
 Bari, data del protocollo 
 
Oggetto: determinazione n. 10/2025 concernente l'adozione della short list di avvocati esterni 
per l’affidamento dei servizi di difesa e consulenza e dei servizi legali. 

 
L'AMMINISTRATORE UNICO 

VISTO  l’avviso pubblico di cui alla nota prot. n. 0001690/2025 del 24.3.2025, scaduto il 
successivo 1.5.2025 per la formazione di una short list di avvocati esterni per 
l'affidamento di incarichi professionali di rappresentanza, difesa e consulenza e dei 
servizi legali; 

 
CONSIDERATO che il predetto avviso pubblico è stato pubblicato sul portale istituzionale dell’ente 

nonché trasmesso al Consiglio Nazionale Forense unitamente agli ordini degli 
avvocati pugliesi per la relativa pubblicazione nei rispettivi siti e per la diffusione ai 
propri iscritti; 

 
CONSIDERATO che entro il predetto termine di scadenza sono pervenute svariate domande da parte 

degli avvocati interessati e che le predette istanze sono state singolarmente esaminate 
dal Responsabile l’Ufficio Risorse Umane e Affari Legali che ne ha attestato la validità 
per n. 92 istanze come risultanti dall’unito elenco che costituisce parte integrante e 
sostanziale della presente determina; 

 
CONSIDERATO altresì che occorre dare evidenza dell’adozione della short list con la pubblicazione 

dell’elenco dei 92 professionisti istanti inseriti nella predetta short list; 
 

Tutto ciò premesso e considerato, nel rinviarsi per quanto qui non espressamente richiamato a quanto 
previsto nel citato avviso pubblico di cui alla nota prot. n. 0001690/2025 del 24.3.2025, il sottoscritto 
amministratore unico 

 
DETERMINA 

 
1. di adottare la short list dei 92 avvocati esterni per l'affidamento di incarichi professionali di 

rappresentanza, difesa e consulenza e dei servizi legali che si unisce al presente provvedimento 
quale parte integrante e sostanziale; 

2. di pubblicare la presente determina unitamente alla citata short list nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale, ai fini di quanto previsto dal D. Lgs. n. 
33/2013 e ss.mm.ii. 

 
L’amministratore unico 

avv. Luca D'Amore 
 
 
Elenco allegati: 

1) short list 

Prot. n. 0004601/2025 del 13-08-2025 

mailto:segreteria@amtab.it

